
SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

Číslo smlouvy objednatele: SPS/OMM-0362/2022
Číslo smlouvy dodavatele:

I. Smluvní strany:

Objednatel: Město Jaroměř
se sídlem: náměstí Československé armády 16, 551 01 Jaroměř
zastoupený: Josef Horáček, starosta
IČO: 00272728
DIČ: CZ00272728
Bankovní spojení:
Kontaktní osoba:
Telefon:
E-mail:
(dále jen objednatel)

a

Dodavatel: Jiří Seidl
se sídlem: Nové Lesy 74, 544 01 Bílá Třemešná
IČO: 75257645
DIČ: CZ9011043855
Bankovní spojení: 2900916187/2010
Právní forma, registrace: dle živnostenského zákona
Kontaktní osoba:
Telefon:
E-mail:

(dále jen poskytovatel)

společně dále též jen jako „smluvní strany“

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanovení § 2586 a následujících
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění tuto smlouvu o
poskytování služeb (dále jen „smlouva“):

II. Účel smlouvy

Účelem smlouvy je zabezpečení krátkodobého pronájmu sanitárních systémů, včetně
meziservisů, manipulace, dopravy, spotřebního materiálu, čištění po akci, odvoz a
likvidaci obsahu sanitárních systémů na ČOV. Druh a počet zařízení a služeb je
přesně specifikovaných v příloze 1 této smlouvy – specifikace předmětu (dále jen



 

příloha č. 1) 
 

III. Předmět smlouvy 

 
3.1. Poskytovatel jednorázově pronajme sanitární systémy včetně meziservisů 
specifikovaných v příloze č. 1 

Obsah prací při meziservisu mobilní toalety: 

 Odsátí odpadu ze sběrného tanku mobilního WC 
 Mytí a dezinfekce toaletní kabiny WAPem 
 Nalití potřebných náplní do sběrného tanku mobilní toalety či mobilního pisoáru 
 Doplnění spotřebního materiálu (vody do umyvadla, toaletního papíru, ...) do 

mobilního WC dle potřeby 
 Parfemace mobilní toalety intenzivní příjemnou vůní 

 

3.2. O předání a převzetí předmětu nájmu bude mezi poskytovatelem a objednatelem 
sepsán předávací protokol, který je nedílnou součástí této smlouvy. 

 
IV. Cena za službu  

 
4.1. Cena pronájmu všech zařízení včetně meziservisů, manipulace, dopravy, 
spotřebního materiálu, čištění po akci, odvoz a likvidaci obsahu sanitárních systémů 
na ČOV je 392 000,- Kč bez DPH (439 120,- Kč s DPH).  

4.2. Smluvní strany se dohodly, že cena dle odst. 1 tohoto článku smlouvy zahrnuje 
veškeré náklady poskytovatele, je konečná a nepřekročitelná. Poskytovatel tak 
nebude oprávněn v souvislosti s předmětem smlouvy požadovat úhradu jakýchkoli 
dalších plnění, nákladů či kompenzací. 
 

V. Trvání smlouvy, čas a místo plnění  
 

5.1. Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou 8.8.2022 – 8:00 hod -14.8.2022 – 
18:00 hod. 

5.2. Místem plnění je katastrální území Josefov u Jaroměře, dle specifikace 
objednatele v příloze 2, která je nedílnou součástí této smlouvy (dále jen příloha č. 2) 
 

VI. Platební a fakturační podmínky  
 

6.1 Způsob úhrady: bezhotovostním převodem na účet poskytovatele uvedený na 
faktuře.  
6.2 Datum fakturace: do 8 dní od uskutečnění pronájmu. 
6.3 Splatnost faktury vystavené dodavatelem je 30 dnů, faktura musí být doručena 
objednateli do 8 dní od jejího vystavení, a to e-mailem na adresu: 



epodatelna@jaromer-josefov.cz nebo do datové schránky objednatele: sbwbzd5.
Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu
objednatele.
6.4. Sankce: úrok z prodlení činí 0,1% za každý den z prodlení.

VII. Závěrečná ustanovení

7.1 Ke změnám smlouvy může dojít pouze písemnou formou po dohodě obou
smluvních stran.

7.2 Smluvní strany se dohodly, že objednatel bezodkladně po uzavření této smlouvy
odešle smlouvu k řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem
vnitra ČR. O uveřejnění smlouvy objednatel bezodkladně informuje poskytovatele,
nebyl-li kontaktní údaj této smluvní strany uveden přímo do registru smluv jako kontakt
pro notifikaci o uveřejnění.

7.3 Smluvní strany se dohodly, že smlouva bude uveřejněna bez osobních údajů a
dalších chráněných informací (včetně podpisů a razítek), které nepodléhají uveřejnění
v registru smluv.

7.4 Poskytovatel souhlasí se zveřejněním této smlouvy prostřednictvím registru smluv
ve smyslu §2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění.
Zveřejnění smlouvy v registru provede výhradně objednatel.

7.5 Tato smlouva o dílo je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž objednatel obdrží 2
vyhotovení a poskytovatel obdrží 1 vyhotovení.
7.6 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a nabývá
účinnosti dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

7.7 Tato smlouva o dílo byla schválena na jednání rady města dne 18.7.2022 pod
číslem usnesení 0875-21-2022-OMM-RM.

Příloha: 1. Druh a počet pronajímaných zařízení a služeb
2. Situační plánek – rozmístění sanitárního zařízení



 

Příloha č. 1. Druh a počet pronajímaných zařízení a služeb 

* Část toalet s umyvadlem a tekoucí vodou může dodavatel nahradit toaletami bez umyvadel  
v odpovídajícím stavu a dodáním samostatných  mobilních dvojumyvadel jako náhrady. 

 

Druh pronajímaného zařízení Počet pronajímaných zařízení 

Krátkodobý pronájem Klasická toaleta s 
umyvadlem s tekoucí vodou * 

80 ks 

Meziservis sanitárního zařízení - 
Jednorázový, 9.8.2022, v průběhu dne 

80 ks 

Meziservis sanitárního zařízení - 2x denně, 
10.8.2022, 1 x ráno 7:00 -10:00 hod., 1 x 
večer 16:00 - 19:00 hod. 

80 ks 

Meziservis sanitárního zařízení - 2x denně, 
11.8.2022, 1 x ráno 7:00 -10:00 hod., 1 x 
večer 16:00 - 19:00 hod. 

80 ks 

Meziservis sanitárního zařízení - 2x denně, 
12.8.2022, 1 x ráno 7:00 -10:00 hod., 1 x 
večer 16:00 - 19:00 hod. 

80 ks 

Meziservis sanitárního zařízení - 2x denně, 
13.8.2022, 1 x ráno 7:00 -10:00 hod., 1 x 
večer 16:00 - 19:00 hod. 

80 ks 

Meziservis sanitárního zařízení - 
Jednorázový, 14.8.2022, v průběhu dne 

80 ks 


